
Společná budoucnost školního stravování

SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ 

KARLOVARSKÉHO KRAJE

XVI .  ROČNÍK

20. SRPNA 2020





SCOLAREST je členem nadnárodní společnosti Compass Group PLC, která je 
největší gastronomickou společností na světě.

Máme více než 25 let zkušeností v gastronomii pro děti a mladistvé v ČR

Zajištujeme stravování pro více jak 110 školských zařízení po celé ČR

Denně hostíme více než 25 000 žáků, studentů a hostů v ČR

Jsme jedničkou na českém trhu v oblasti školního stravování

Jsme zaregistrováni v rejstříku školských zařízení

1

2

3

4

5

Jsme dost silný partner pro Vás?

Ano, jsme.



Co přinášíme?

Kvalitní stravování
Vyřešíme starosti

Zajistíme spokojenost



Přinášíme službu, která 

Nebojte
se změny!

Garantujeme

Žádné dochucovadla
Žádné polotovary

Zachováme ceny obědů
Přebereme Vaše zaměstnance 

✓ Šetří celkové výdaje – dle principu řádného hospodáře

✓ Investice, úspora provozních výdajů, podíl na zisku

✓ Moderní stravování dětí a studentů – pestrý výběr, děti jsou našimi hosty

✓ Další stravovací služby dle potřeb

✓ Podporujeme školu – zvyšujeme její atraktivitu

✓ Bezpečné a zdravé stravování

✓ Společenská odpovědnost – ekologie, úspory zdrojů

✓ Vaši kontrolu nad školní jídelnou



“ZACHRAŇ JÍDLO”
KUCHAŘKA

P R V N Í  Č E S K Á  K U C H A Ř K A  
S E  1 0 0  R E C E P T Y ,
J A K  N E P L Ý T V A T  J Í D L E M
A  U Š E T Ř I T  P E N Í Z E  I  P Ř Í R O D U

ENVIRONMENT
BIOWASTE &





✓ Budujeme dlouhodobé partnerství

✓ Přebíráme odpovědnost

✓ Koncepční řešení (MŠ, ZŠ, DPS)

✓ Zavádíme know-how a zkušenosti

✓ Převezmeme stávající zaměstnance (právně přecházejí, ale fyzicky jsou stále srdcem ŠJ)

✓ Jsme podporou v případě krizového řízení

✓ Integrovaný systém řízení – není jenom pojem

✓ Zachováváme systém financování (MŠMT, rodiče, zřizovatel)

✓ Vyšší standardy nabídky

✓ Moderní a inovativní přístup

Přínos spolupráce



Jak to děláme?

Starosta 
(zřizovatel (MŠ, ZŠ)

Velká odpovědnost
Starosti s fungování

a financováním ŠJ

Ředitel 
školy

Vzdělávání

=

• Škola /Vzdělávání

• Družina

• Školní jídelna
Stávající systém financování

(MŠMT, rodiče, zřizovatel)

1. žádné starosti
2. vyšší kvality služby
3. méně nákladů

Scolarest
Také jsme školní jídelnou

=

smlouva
Garance kvality

+

+

+ „Vy učíte, my vaříme.“

„Aktivní spolupráce“



Služba Scolarest jsou skvělí lidé!

Součástí našeho týmu jsou také kuchaři a profesionálové z oboru. 







Služba Scolarest jsou skvělí lidé!

✓ Služba Scolarest je skutečná

✓ Ručíme za to, že Vám i dětem bude chutnat

✓ Nic vás to nebude stát

✓ Zajistíme Vám bezproblémový provoz

✓ Scolarest společnost s velkým provozním kapitálem

Služba Scolarest 
je skutečná.

Rekapitulace

✓ Ručíme za to, že Vám i dětem bude chutnat

✓ S námi vždy ušetříte

✓ Zajistíme Vám bezproblémový provoz



V případě zájmu Vás rádi uvítáme na našich provozech, kde vše můžete vidět, slyšet i ochutnat.

Jarmila Dittrichová
specialista školního stravování

SCOLAREST - zařízení školního stravování spol. s r.o.


